
nominuj[ou]

Město Ústi nad Orlici

Nominace na udělení oceněni:

Cena města Ústi nad Orlici /Reěi~eku^

nehodÍcÍse prosím škrtněte

Údaje o nominovaném:

Jméno, přIjmenI, titul
nominovaného, rok

l narozeni**:

i (**není vyžadováno
v případě nominace

i ,,Širokého" kolektivu)

l Kontaktní adresa

' nominovaného,
l popř. i telefon, e-mail:

! Podrobné zdůvodnění
l nominace:

, (v případě obsáh|ejšiho
, textu je možno

zdůvodněni uvést jako
samostatnou přílohu
tohoto formuláře)

l'y MěÚ Ústí nad Orlici
Dotučeno 06 03 2023 10 47.23
c.j.:MUUo/19214/2023/šKcp/
listý: 1 Přílohy: O list příloh: O
druh Příloh:
Sp.znak: Sk.znak/lhůta.
l|||lllIllnll .n..,..........___

-""-"'"" ·'"'"rw·W můj Illus t ivp23j 0075r

vmGd .·
e ~ů1'

& d'(cuÁ?Dd Rz4 K F'cg1hj

v e' "1~qu czu G-ca 6Mi'
Ucl' 2 1 a 9"V?)+ ' do c) C'6(:d4 '

Cc7c c tŽrL ' Lcco/Ôc j'gq/;'c/ÉL-
ú Za c)RoÁ' µ %jKujy(: o r "p'R C-' 44-

14jĹ$ j'~hl: bij a úl :

Informace o zpracováni osobních údajů:

Beru na vědomi, že poskytnuté osobní údaje bude správce (MěStO Ústi nad Orlici, IČO: 00279676)
zpracovávat v souladu s platnou legislativou pro ochranu osobních údajů (např. Nařizením EU
2016/679 - Obecné nařízeni o ochraně osobních údajů - gdpr) pro účely nominace na oceněni nebo
uděleni Ceny města Ústi nad Orlici, Počin roku, Cena starosty města Ústí nad Orlicí a Čestné občanství
města Ústi nad Orlici.

Osobní údaje nejsou zpracovávány k jinému účelu, než ke kterému byly určeny.

subjekt údajů má v či. 15 až 22 GDPR garantovaná svá práva, která může uplatňovat u správce.
Subjekt údajů má také právo podat stížnost u dozorového orgánu. Podrobné informace o zpracováni
osobních údajů naleznete na www.ustinadorlici.cz.

Prohlašuji, že s nominaci na výše uvedené oceněni souhlasím.

D,tum . "1/· Š. 3 Podpis nominovaného**"

1'á=j

***neni vyžadováno u nominaci ,,in memoriam" a v případě nominace ,,širokého" kolektivu

ustivp23j0075r



nominuj [ou]

Město Ústi nad Orlici

Údaje o předkladateli:

, Jméno, ,ňjmenI,tituI '4uhĹ48 ůŤk4: '21,
předk adate e &ĹU¶/ '
nominace:

Kontaktní adresa
předkladatele:

, Telefon, e-mail:
m.
ec~,1 :

Informace o zpracováni osobních údajů'

Beru na vědomí, že poskytnuté osobní údaje bude správce (MěStO Ústi nad OrlicI, IČO: 00279676)
zpracovávat v souladu s platnou legislativou pro ochranu osobních údajů (např. NařIzenIm EU
2016/679 - Obecné nařízenI o ochraně osobních Udaju - GDPR) pro účely nominace na oceněni nebo
uděleni Ceny města Ústí nad Orlicí, Počin roku, Cena starosty města Ústí nad Orlicí a Čestné občanství
města Ústi nad Orlici.

Osobní údaje nejsou zpracovávány k jinému účelu, než ke kterému byly určeny.

Subjekt údajů má v či. 15 až 22 GDPR garantovaná svá práva, která může uplatňovat u správce.
Subjekt údaju má také právo podat stížnost u dozorového orgánu. Podrobné informace o zpracování
osobních údajů naleznete na www.ustinadorlici.cz.

d 3.
Datum" . . . Podpis předkladatele'


